
OBWIESZCZENIE Nr 4/2013

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Legnicy. 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i innych aktów 
prawnych (Dz. U z 2011 r. Nr 197, poz. 1172) ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr LVI/460/10 Rady Miejskiej 
Legnicy z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Legnicy 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. Nr 145, poz. 2264) z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej Uchwałą Nr 
XVIII/173/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Społecznej w Legnicy (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r. poz. 1346) - zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszego obwieszczenia. 

2. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje § 2 Uchwały Nr XVIII/173/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 
marca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Legnicy (Dz. Urz. Woj. 
Doln. z 2012 r. poz. 1346), który stanowi: ”Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy”. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Szynalski

Id: 5E1100E3-9E75-4680-A784-637148C77A49. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia Nr 4/2013 

Rady Miejskiej Legnicy 

z dnia 25 marca 2013 r. 

Uchwała Nr LVI/460/10 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 lipca 2010 r.  
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Legnicy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, Dz. U. z 2012 r. poz. 567) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1492 i Nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, 
poz. 1548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy, zwany dalej „Ośrodkiem”, został utworzony uchwałą nr 
XIV/75/90 Miejskiej Rady Narodowej w Legnicy z dnia 25 kwietnia 1990 r. w sprawie utworzenia Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. 

Ośrodek jest jednostką organizacyjną Gminy Legnica. 

§ 3. 

Siedzibą i obszarem działania Ośrodka jest Miasto Legnica. 

§ 4. 

Ośrodek rozpatruje i analizuje potrzeby społeczne, biologiczne i psychiczne mieszkańców miasta w zakresie 
świadczeń z pomocy społecznej, dodatków mieszkaniowych, świadczeń rodzinnych, alimentacyjnych, opieki nad 
dziećmi do lat 3 oraz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

§ 5. 

W celu skutecznego realizowania zadań określonych w § 4 Ośrodek współpracuje w szczególności z: 

1/ administracją rządową, 

2/ jednostkami samorządu terytorialnego, 

3/ organizacjami pozarządowymi, 

4/ zakładami opieki zdrowotnej, 

5/ kościołami i związkami wyznaniowymi. 

§ 6. 

1. Dyrektora Ośrodka zatrudnia Prezydent Miasta Legnicy. 

Id: 5E1100E3-9E75-4680-A784-637148C77A49. Podpisany Strona 1



2. Dyrektor kieruje Ośrodkiem przy pomocy zastępcy dyrektora. 

§ 7. 

Strukturę organizacyjną Ośrodka określa Regulamin organizacyjny ustalony przez dyrektora Ośrodka. 

§ 8. 

Ośrodek używa pieczęci z napisem „Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy”. 

§ 9. 

Ośrodek jako jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową i rachunkową na podstawie odrębnych 
przepisów. 

§ 10. 

Traci moc uchwała Nr XLVII/485/06 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie nadania 
Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Legnicy (Dz. Urz. Wojew. Dolnośl. Nr 149, poz. 2362). 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: 5E1100E3-9E75-4680-A784-637148C77A49. Podpisany Strona 2




